УРЖУМСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
УРЖУМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от «31» марта 2023 года                                                                                    № 6/35

дер. Богданово Уржумского района
Кировской области
О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к служебному (должностному) поведению лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования Уржумское сельское поселение Уржумского района Кировской области, и урегулированию конфликта интересов, утвержденный решением Уржумской сельской Думы от 27.07.2022 № 53/261
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Уржумское сельское поселение Уржумского района Кировской области, Уржумская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменения в состав комиссии по соблюдению требований к служебному (должностному) поведению лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования Уржумское сельское поселение Уржумского района Кировской области, и урегулированию конфликта интересов, утвержденный решением Уржумской сельской Думы от 27.07.2022 № 53/261, согласно приложению № 1.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Настоящее решение вступает в силу в соответствие с действующим законодательством, подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Уржумского сельского поселения Уржумского района Кировской области и размещению на официальном сайте администрации Уржумского сельского поселения.

Председатель Уржумской

сельской Думы                                                                                   О.М. Неганова

Глава Уржумского

сельского поселения                                                                           Л.А. Платунова
Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН
решением Уржумской
сельской Думы
от 31.03.2023 №      6/35     д
СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному (должностному) поведению лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования Уржумское сельское поселение Уржумского района Кировской области, и урегулированию конфликта интересов
	НЕГАНОВА

Ольга Михайловна
	-
	депутат Уржумской сельской  Думы, председатель комиссии

	КОВАЛЬ

Николай Николаевич
	-
	депутат Уржумской сельской  Думы, заместитель председателя комиссии

	ПУТИНЦЕВА
Татьяна Федоровна
	-
	депутат Уржумской сельской  Думы, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	ЕВСЕЕВ
Олег Иванович
	-
	депутат Уржумской сельской  Думы

	БАХТИН
Дмитрий Евгеньевич
	-
	депутат Уржумской сельской  Думы